川太药连字〔2015〕号                签发人：蒋炜
关于特殊门店采用销售完成率独立核算方式的通知

各片长、门店：

因我司今年与生物药品、肿瘤药品、血液品种等厂家进行合作，开展定点销售部分厂家尖端科技药品的销售模式。我公司目前已选有十二桥店、浆洗街店进行定点销售，初步已取得较好的销量。由于此类商品是由医院处方定点取药，零售终端受国家管控，无须门店做销售前推荐等工作，特此申请将参与定点取药销售门店的销售完成率进行独立核算。具体核算方式如下：

核算公式：

门店核算销售完成率=门店核算销售额÷门店销售任务*100%

备注：门店核算销售额=定点门店药品总销售额*（1－
[image: image1.wmf]药店总毛利额

定点药品销售毛利额

）

以该系列产品“毛利贡献率”作为“销售贡献率”去核算该系列参与考核的销售金额。

例如：浆洗街核算销售额=600000*（1-
[image: image2.wmf]00

.

160000

00

.

3592

）=586530.00

数据提供:

需独立核算完成率的门店完成率数据由信息部创建在系统报表中，有营运部每月查询核实后提供至人事部。统计时间为每月（26日-25日）。

品种、门店信息提供：

营运部品管科将参与定点销售的药品信息、门店信息定期更新后传信息部维护进系统。

附录一：定点药品信息

货品ID
 通用名
              规格
      基本单位
          产地

131821
 注射用地西他滨
     25mg
        盒
          正大天晴药业

139203
 注射用替加环素
     50mg
        瓶
          正大天晴药业

4、门店店长可根据门店系统查询功能ID：400725查询单月实际核算销售金额。人事部每月核算金额将根据营运部依据此功能导出的数据为依据。

                           四川太极大药房连锁有限公司营运部
                                     二O一五年三月二十七
主题词：特殊门店  销售完成率  独立核算  通知

四川太极大药房连锁有限公司       2015年3月27日印发

打印：陶伟       核对：吴林栗             （共印1份）
_1234567890.unknown

_1234567891.unknown